
Zhotovitel:

Zastoupena:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

lČ,

DIČ,

Telefon:

Odběratelem:

Zastoupena:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Smlouva o dílo
O prováděni malířských prací

Lŕ

uzavřena mezi:

Roman Urban

Partyzánů 356

407 11 Děčín 32

Romanem Urbanem

Česká spořitelna Děčín

,

75878232

Neplátce :
r
r '
Í
r

Gymnázium Děčín, přispěíi'ková organizace

Komenského nám. 340/4, Děčín 1- Děčín,

405 02 Děčín

Mgr. Václav Lešanovský

Komerční banka Děčín

43-6423310227/0100 '

47274620 :
Š.

Neplátce :



Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je: provedení malířských a natěračských
prací dle cenové nabídky z 5. 6. 2018, viz. cenová nabídka.

Termíny plnění

Zhotovitel se zavazuje, že hotové dílo předá do 31. 7. 2018. Zástupce
školy převezme hotové dílo po předchozím prověření splnění
v rozsahu dle ČI. 1této smlouvy a kvality provedených prací.

Ceny a financování

Zhotovitel se zavazuje, že cena za hotové dílo nepřesáhne Částku
104.020,- kč za objeŔt a za práci v rozsahu uvedeném v či. 1 (viz.
cenová kalkulace). PrÁvo fakturovat vzniká po převzetí díla. Faktura je
splatná do 10 dnů od jejího doručení nebo převzetí odběratelem.

V případě vzniklých nejasnosti se sporné věci řeší dle obchodního
zákoníku. V případě nepředání díla jeho zhotovitelem v terminu
uvedeném ve ČI. 2, je tento povinen zaplatit jeho objednavateli
smluvní pokutu ve výši 0,05% celkové ceny díla za každý kalendářní den
jejího zpoždění. '

Záruky

Zhotovitel se zavážuje", že na hotové dílo poskytne záruku 24 měsíců,
která začíná ode dne převzetí díla.

Dílo má vady, jestliže provedené dílo neodpovídá výsledku určenému
ve smlouvě. Dodavatel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání,
případně, které budou zjištěny v průběhu záruční lhůty, jestliže byly
způsobeny porušením jeho povinnosti.



Ostatní ujednání

Při provádění díla bude zhotovitel pracovat s odbornou péči a dodrží
předpisy, normy a technologie prací.

Zhotovitel bude provádět dílo vlastním jménem a na vlastní riziko.
Zhotovitel prohlašuje, že zabezpečí odvoz a likvidaci zbylého materiálu
po malířských pracích.

V případě vzniku jakékoliv škody, vzniklé v souvislosti s prováděním
díla, tuto uvede zhotovitel do původního stavu. Ostatní zde se řIdi
Obchodním zákoníkem.

V Děčíně dne 11. 6. 2018

Zhotovitel Objednavatel '

GYRINÁZ1UM DĚČÍN
pŘL;pÉvK(.)\"Íi ORGANIZACE

Komenského náměstí 4
4¢'5 (!2 DĚČÍN l
[("··1',' 7'1 €20 1




